
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
 

 

Решение 
 

от 28 мая 2013г. № 89-513 

 
 

О внесении изменения в решение Собрания 
представителей муниципального образования 

Кимовский район от 06.09.2012 № 72-420 «О наделении 
администрации муниципального образования Кимовский 

район полномочиями на осуществление функций по 
размещению заказов для нужд заказчиков 

муниципального образования Кимовский район и 
муниципального образования город Кимовск Кимовского 

района»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О 
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 
государственных и муниципальных нужд», на основании Устава муниципального 
образования Кимовский район, Соглашением о передаче части полномочий по 
решению вопросов местного значения муниципального образования город 
Кимовск Кимовского района муниципальному образованию Кимовский район от 
31.07.2012, Собрание представителей муниципального образования Кимовский 
район решило: 

1. Внести в Решение Собрания представителей муниципального 
образования Кимовский район от 06.09.2012 № 72-420 «О наделении 
администрации муниципального образования Кимовский район полномочиями на 
осуществление функций по размещению заказов для нужд заказчиков 
муниципального образования Кимовский район и муниципального образования 
город Кимовск Кимовского района» следующее изменение: 

- в приложении «Порядок взаимодействия уполномоченного органа по 
размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и 
заказчиков муниципального образования Кимовский район, муниципального 
образования город Кимовск Кимовского района» пункт 4.1 дополнить подпунктом 
4.1.6.¹ следующего содержания: 

«4.1.6.¹) осуществляют контроль и несут ответственность за соответствие 
извещения о проведении запроса котировок и формы котировочной заявки 
действующему законодательству».  

2. Решение опубликовать в газете "Районные будни. Кимовский район". 
3. Решение вступает в силу со дня опубликования. 

 
 

Глава муниципального 
образования Кимовский район 

А.Н. Прощалыкин 

 


